
ESTADO DE RORAIMA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
"A CASA DA CIDADANIA" 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N°. 027/2025 

Pacaraima/RR, 26 de março de 2025. 

ru B LI CADO 
Em2~f t)3 { ..íL 

As ~ 

CÀPAARA DE 
PÃCARAIMA 

"AUTORIZA O SERVIDOR MAYCON PAULO 
NASCIMENTO LEVEL A VIAJAR ATÉ A 
CAPITAL BOA VISTA-RR E CONCEDE 
DIÁRIAS". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, previstas no Regimento Interno desta Egrégia 

Casa Legislativa, na Lei Orgânica Municipal, bem como nos termos da Constituição 

da República de 1988, 

RESOLVE: 

Art. 1°. AUTORIZAR, a servidora MAYCON PAULO NASCIMENTO LEVEL --
Assessora Especial da Presidência Interino, Matricula n°. 49291, a viajar até a 
capital de Boa Vista - RR, para tratar de assuntos de interesse do Poder Legislativo 
do Município de Pacaraima, saindo dia 27 (vinte e sete) de março do ano em curso e 
retornando em 29 (vinte e nove) de março de 2025, fazendo jus a 3 (três) diárias, 
conforme o disposto na Resolução Administrativa n°. 065/2022. 

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

PALÁCIO FRANCISCO FERNANDES SOUSA, GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR, AO VIGÉSIMO SEXTO DIA DO MÊS 

DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO. 

Registre-se, 
Publique-se, 
Cumpra-se. 

VEREADOR FRANCIS SOUSA MELO 
Presidente MP 

_N 
VEREADOR JÚLIO CESAR CARVALHO DE OLIVEIRA JUN1O 

1° Secretário - CMP 

Câmara Municipal de Pacaraima 
Palácio Francisco Fernandes Souza 

Rua Monte Roraima, s/n° - Vila Nova — CEP: 69.345-000 
G=mºih oomorop000roimo®8moil.ocam 

C N PJ : 01.613.311/0001-99 


